2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «​​​18» марта  2019 г.                                                                  № 16
Об утверждении  проекта планировки территории

и проекта межевания в его составе для строительства

и размещения  линейного объекта «Проезд по улице Садовая

в с.Богатырево Горшеченского района Курской области

    На основании пункта 13 и пункта 14 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации , с учетом  протокола публичных слушаний от  14.03.2019 г.        № 1    и рекомендаций публичных слушаний  по проекту планировки территории и проекту межевания в его составе для строительства и размещения линейного объекта  «Проезд по улице Садовая в с.Богатырево Горшеченского района Курской области» Администрация Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его составе для строительства и размещения  линейного объекта «Проезд по улице Садовая в с.Богатырево  Горшеченского района Курской области»
    2. Настоящее постановление разместить на  официальном  сайте  и на информационных стендах  Администрации Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области.

    3. Постановление Администрации Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области от 20.02.2019 г. № 15 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для строительства и размещения линейного объекта «Проезд  по улице Садовая в с.Богатырево Горшеченского района Курской области»  считать утратившим силу.

    3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Богатыревского сельсовета

Горшеченского района                                                           Т.А.Звягинцева